



SUOMI-NAMIBIA-SEURA ry

Rauhanasema, Veturitori
00520 Helsinki
www.suominamibiaseura.fi

puhelin/tel. 040-7743504
pankki/bank: Sampo 800014-1371563
s-posti/e-mail: seppo.kalliokoski@icenet.fi

Suomi-Namibia-Seura ry:n toimintasuunnitelma vuodeksi 2013

Yleistä

Suomi-Namibia-Seura ry:n tarkoituksena on Seuran sääntöjen mukaan "toimia suomalaisten ja namibialaisten välisenä ystävyysyhdistyksenä ja tukea keskinäistä kanssakäymistä yhteiskunnallisella, taloudellisella ja kulttuurin alalla". Tätä tarkoitusta Seura toteuttaa vuonna 2013 pitkälti edellisvuosina vakiintuneiden toimintatapojen mukaisesti. Keskeisenä tavoitteena on ylläpitää ja lisätä Namibia-tietämystä Suomessa. Vuonna 2012 aloittanut Oulun jaos jatkaa toimintaa. Vuosi on Seuran 39. toimintavuosi.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Seura julkaisee vuoden aikana 4 jäsentiedotetta, joiden avulla jäsenistöä informoidaan Seuran toiminnasta sekä Namibiaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. Matkamessuilla kerrotaan Namibian matkailusta.

Kehitysyhteistyö

Hallitus tutkii mahdollisia uusia hankkeita tuleville vuosille sekä rahoitusta niille. Seuran **My School** – hanke vuosille 2012-2013 jatkuu.

Kaupallisten suhteiden toimikunta

Kaupallisten suhteiden toimikunta jatkaa toimintaansa tulevalla kaudella. Toimikuntaa vetää Namibian kunniakonsuli Risto Elomaa.

Tapahtumat

Namibian 23. itsenäisyyspäivä on torstaina 21.3.2013. Tähän juhlaan kutsutaan suomalaisia Namibian ystäviä ja Suomessa asuvia namibialaisia. Seura osallistuu tammikuussa Matkailumessuille. Seura osallistuu myös Maailma kylässä tapahtumaan sekä Lähetysjuhlille. Muille messuille, mahdollisuuksien tureille ja yleisötapahtumiin voidaan myös osallistua. Jäsenille järjestetään mahdollisuuksien mukaan tapahtumapäivä/retki. Seura on mukana järjestämässä Namibia-aiheisia taidenäyttelyitä ja informoi jäseniä muiden järjestämistä tapahtumista. Seura toimii myös isäntänä namibialaisille vieraille. Oulun jaos järjestää maaliskuussa filmiesityksen Laura Meriläsen dokumenttielokuvan From Namibia with Love.

Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa

Seura pitää yhteyttä namibialaiseen sisarjärjestöön. Seura on jäsen Ystävyysseurojen liitossa (YSL) sekä KEPA:ssa (entinen nimi Kehitysyhteistyön palvelukeskus). Seura on yhteydessä muihin Namibiassa toimiviin järjestöihin ja toimijoihin, joista mainittakoon Suomen Kesälukioseura, Kirkon Ulkomaanapu, Kuurojen liitto, Laurentius-säätiö, Opetusalan Ammattijärjestö (OAJ), Pasilan Rotary club, Näkövammaisten Keskusliitto, Suomen Ammattijärjestöjen Solidaarisuuskeskus (SASK), Suomen Kirjastoseura, Suomen Lähetysseura, Suomen 4H-liitto, Rauhankasvatusinstituutti, Tekniikka elämää palvelemaan, Unifem, Helsingin Diakonissalaitos ja Vantaan kaupunki.

Pohjoismaiden välinen yhteistyö

Seurassa on nimetty yhteyshenkilö vahvistamaan yhteyden pitoa muissa pohjoismaissa toimiviin seuroihin: Norjan Namibia-yhdistys (Namibiaforeningen, NAMAS), Islannin ystävyysseura ja Ruotsin Namibia ystävyysseura (Sverige Namibia Föreningen). Hyvä yhteistyö jatkuu Tukholmassa toimivan Namibian suurlähetystön ja Windhoekissa toimivan Suomen suurlähetystön kanssa.

Helsingissä 13. Marraskuuta 2012 Suomi-Namibia-Seura ry Syyskokous